

VÝKAZ VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ

Objekt: Elektro-Vzt

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OPTIMAN s.r.o., Poprad

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 10.1.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M Práce a dodávky M			2 814,45			
21-M Elektromontáže			2 814,45			
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	24,000	1,35	32,40
2	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	24,000	0,12	2,88
3	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	120,000	1,25	150,00
4	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu malú	ks	24,000	1,25	30,00
5	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	24,000	0,41	9,84
6	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	12,000	0,62	7,44
7	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	12,000	2,68	32,16
8	3450201480	Prepínač 5	ks	12,000	3,99	47,88
9	3581033100	Relé časové SMR-T pod vypínač	ks	12,000	6,88	82,56
10	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	2,55	30,60
11	3450317700	Zásuvka 16A/230V	ks	12,000	2,89	34,68
12	210120401	Istič vzduchový vrátane zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	12,000	4,11	49,32
13	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	6,000	3,12	18,72
14	3580760012	Istič LSN 16B/1 OEZ	ks	6,000	3,12	18,72
15	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	4,000	4,11	16,44
16	3580760361	Prúdový chránič FI 40-4p/0.03 OFI 40 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	4,000	24,30	97,20
17	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks	12,000	6,45	77,40
18	3480122100	Svietidlo stropné biele	ks	12,000	24,11	289,32
19	210200036	Svietidlo žiarovkové - typ 213 12 01 - 60 W, nást.,	ks	12,000	6,45	77,40
20	3480104500	Svietidlo nástenné +zdroj	ks	12,000	18,09	217,08
21	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	24,000	1,25	30,00
22	3544230100	Svorka univerzálna med' ECu 57F25 označenie SUP 1, ZIN Hronský Beňadik	ks	24,000	1,10	26,40
23	210220451	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	200,000	0,51	102,00
24	3411403851	Nehorľavý kábel N2XH 6 mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev. -30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	200,000	0,61	122,00
25	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	12,000	4,06	48,72
26	4291000854	Ventilátor okenný typ: EV16	ks	12,000	22,88	274,56
27	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	360,000	0,68	244,80
28	3411403832	Nehorľavý kábel N2XH 3x1,5mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev. -30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	360,000	0,68	244,80
29	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	240,000	0,68	163,20
30	3411403831	Nehorľavý kábel N2XH 3x2,5mm2 bezhalog. VDE poh. -5 °C až +50°C pev. -30°C až 90°C bez funk.schopnosti	m	240,000	0,98	235,20
31	MV	Murárske výpomoci	%	28,137	0,01	0,28
32	PM	Podružný materiál	%	17,120	0,01	0,17

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,137	0,01	0,28
OST		Ostatné				88,00
34	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	5,50	88,00

Celkom

2 902,45